
Проект




КА

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

          39                сесія        VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 № 1692-39/VII    

Про надання згоди на передачу 
в безоплатне користування (позичку) 
майна ТОВ «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ»
Розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» (вхід. від 26.11.2019 №10-08/365), відповідно до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»                        та комунальному закладу «Гімназія №27» Кам’янської міської ради на передачу              в безоплатне користування (позичку) товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» майна згідно з додатком.

2. Доручити керівникам комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» (Винар) та комунального закладу «Гімназія №27» Кам’янської міської ради (Маслєніков) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного в додатку до цього рішення.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради, департамент з гуманітарних питань міської ради                          та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та                       з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів                            та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ 
Додаток

до рішення міської ради 

від 24.12.2019 № 1692-39/VII 
ПЕРЕЛІК

майна, яке передається в безоплатне користування (позичку)                                товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ»
	№ з/п
	Найменування 
	Адреса
	Найменування підприємства, закладу, які передають майно

	1. 
	Котельня 
	вул.Вячеслава Чорновола, 79А
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»

	2. 
	Котельня
	вул.Залізняка, 19
	Комунальний заклад «Гімназія №27» Кам’янської міської ради


Секретар міської ради






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
